p) SEGES: 45.219.150,00 

q) SEMSU: 142.162.181,00 

r) CENTRAL: 234.439.303,00 

s) RESERVA DE CONTINGÊNCIA: 17.697.381,00 

Art. so. O orçamento do Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município de Vitória - IPAMV está fixado em 
R$ 731.482.884,00 (setecentos e trinta e um milhões, quatrocentos e oitenta e dois mil e oitocentos e oitenta e quatro reais). 
Art. 6°. O orçamento da Companhia de Desenvolvimento, Turismo e Inovação de Vitória - CDTIV está fixado em R$ 18.304. 736,00 
(Dezoito milhões, trezentos e quatro mil e setecentos e trinta e seis reais). 
Art. 7º. Ficam os Poderes Executivo e Legislativo autorizados a abrir créditos adicionais suplementares, nos termos do que